w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle zatwierdzonym uchwałą Rady 

Miasta nr IX/98/2003 z dnia 22-05-2003 r. położona jest na obszarze oznaczonym symbolem RP – tereny 

produkcji rolnej, w ramach jednostki planistycznej „G” – Cisowa. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 5.300,00 zł    

(słownie złotych: pięć tysięcy trzysta 00/100 

w tym podatek VAT - zwolniony)  

Krajowy Ośrodek zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Istnieje możliwość rozłożenia spłaty należności na raty na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy  

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa na uzasadniony wniosek nabywcy, jeżeli przed